



INFORMACJE SAMORZĄDOWE

Miasta i Gminy Ostrzeszów

Tel. 62 732 06 08, e-mail: org@ostrzeszow.pl

Redagują na zlecenie Burmistrza Miasta i Gminy: Włodzimierz Piekarczyk, Sylwia Śmiatacz, Dorota Owczarczak

Kryta pływalnia nabiera... WODY!

Już za kilka tygodni
długoczekiwane
otwarcie

Weekendowa (23 - 26 lipca br.) wizyta delegacji z partnerskiej gminy Stuhr stanowiła doskonałą okazję do zaprezentowania obecnego wyglądu budynku krytej pływalni, której oficjalne otwarcie planowane jest na niedzielę 12 września br.

Uczestnicy delegacji mogli podziwiać postępy w pracach budowlanych, a właściwie wykończeniowych. Najbardziej znaczące okazało się częściowe napełnienie nieckii pływalni wodą! Dla wszystkich amatorów wodnych szaleństw zamieszczamy aktualne zdjęcia pływalni.



Budynek krytej pływalni od frontu



Delegacja ze Stuhr podziwia ostrzeszowską pływalnię

Wizyta ze Stuhr

Uroczystość
przekazania pianoli
Pianola



W dniach 23-26 lipca przebywała w Ostrzeszowie delegacja z partnerskiej gminy Stuhr w Dolnej Saksonii, której przewodniczył Burmistrz Cord Bockhop. Gościom zapewniono wiele atrakcji: zwiedzanie fabryki MAYR Sp. z o.o., stadionu, kąpieliska oraz nowo powstającej krytej pływalni. Natomiast w wyremontowanej Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Ostrzeszów przedstawiciele władz samorządowych gmin Ostrzeszów i Stuhr prowadzili rozmowy o dalszej współpracy i partnerstwie.

Z okazji Jubileuszu 750-lecia Ostrzeszowa partnerska gmina ufundowała dla Miasta i Gminy Ostrzeszów pianolę, której uroczyste przekazanie miało miejsce podczas kolacji w „Winiarni pod Pałacykiem”. Po ceremonii, na podarowanym instrumencie swoje umiejętności prezentowali uczniowie i absolwenci Ostrzeszowskiej Szkoły Muzycznej.

Niemiecka delegacja wybrała się także na wycieczkę terenową, podczas której odwiedziła: Nadleśnictwo Przedborów, Pomnik przyrody „BUK”, Ośrodek „Caritas”, Kościół p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Kottowie oraz Kościół p.w. Sw. Andrzeja w Siedlikowie. Niezapomniane chwile zagwarantował gościom widowiskowy Turniej Rycerski. Tradycyjnie już zwiedzano urokliwą ostrzeszowską Basztę oraz Muzeum Regionalne.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ostrzeszowie realizuje projekt systemowy „Inwestuję w siebie” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. Projekt skierowany jest do 20 osób z terenu Miasta i Gminy Ostrzeszów, zagrożonych wykluczeniem społecznym, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej, w wieku aktywności zawodowej, posiadających status osoby bezrobotnej lub nieaktywnej zawodowo bądź pozostających w zatrudnieniu. Celem projektu jest podniesienie umiejętności społecznych i zawodowych, niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania w społeczeństwie.

W terminie 29-30.06.2010 beneficjenci projektu wspólnie z małoletnimi dziećmi, brali udział w wyjeździe integracyjno-szkoleniowym, który obejmował pobyt w Toruniu, Biskupinie oraz Rogowie. W czerwcu zgodnie z przyjętym harmonogramem rozpoczęły się również zajęcia z zakresu poradnictwa psychologiczno - pedagogicznego. Na czas trwania zajęć beneficjenci objęci są ubezpieczeniem grupowym oraz zapewniona jest opieka dla dzieci. Od czerwca beneficjenci wspierani są działaniami asystentów rodzinnych. Powyższe działania realizowane są w ramach aktywnej integracji. W kolejnych miesiącach odbędzie się poradnictwo w zakresie podniesienia kompetencji życiowych i umiejętności społeczno-zawodowych oraz szkolenia zawodowe: kurs języka angielskiego oraz komputerowy z obsługą programów biurowych, księgowania i magazynowania.

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

MGOPS Ostrzeszów



Dom
Mikołaja
Kopernika

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów informuje,
że na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31
wywieszony został,

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami
(jedn. tekst Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),

wykaz do sprzedaży w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego
położonego w Ostrzeszowie, przy ul. Przemysłowej 7/205.

Przedmiotowy lokal zamieszkały jest przez najemcę.
Pierwszeństwo w nabyciu przedmiotowego lokalu ma jego najemca.

Informacja – pok. 26, tel. (062) 732-06-22

BURMISTRZ
MiG Ostrzeszów
dr inż. Stanisław Wabnic

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów informuje,
że na tablicy ogłoszeń
w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów, ul. Zamkowa 31
wywieszony został,

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r.
o gospodarce nieruchomościami
(jedn. tekst Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.),

wykaz nieruchomości gruntowych przeznaczonych
do sprzedaży w trybie przetargowym, położonych
w Ostrzeszowie przy ul. Piaskowej, pod budowę garaży.

Informacja – pok. 26, tel. (062) 732-06-22

BURMISTRZ
w.z. mgr inż. Mariusz Witek
Zastępca Burmistrza

DYŻURY APTEK W OSTRZESZOWIE

DYŻUR	TERMIN
Apteka JAGIELLOŃSKA	02.08. – 08.08.2010
Apteka ZAMOWA ul. Gorgolewskiego 4	09.08. – 15.08.2010
Apteka W RYNKU	16.08. – 22.08.2010